
11. neděle v mezidobí 16. 6. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v Kunraticích obvyklý. Od pondělí do pátku mše sv. v 18:00
v Kunraticích, v neděli mše sv. v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• V pondělí 17. 6. a v úterý 18. 6. bude náboženství podle rozvrhu. 
• V úterý 18. 6. bude setkání maminek v 9:30. 
• V úterý 18. 6. bude po mši svaté tichá eucharistická adorace a příležitost ke svátosti

smíření nebo duchovnímu rozhovoru do 20:00. 
• Ve středu 19. 6. bude společenství mládeže v 16:30. 
• Ve čtvrtek 20. 6. budou po mši svaté nešpory. 
• Ve čtvrtek 20. 6. bude přednáška jáhna Jakuba Halody na téma Proklínací žalmy,

vyhlazovací zákon. Plakátek s názvy všech témat je na nástěnce kostela. 
• V pátek 21. 6. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• V sobotu 22. 6. srdečně zveme na putování otců s dětmi. Sraz je v 9:10 na zastávce

Kunratická škola ve směru na Kačerov. Více informací u Olivera Macháčka nebo u
Pavla Janečka, přihlašování předem není nutné, stačí přijít. Cestu by měly zvládnout
také malé děti. 

• V neděli 23. 6. srdečně zveme na přátelské setkání a grilování při příležitosti konce
školního roku, zvlášť srdečně jsou zváni všichni, kdo se ve farnosti jakkoliv podílejí,
a jejich rodiny. Začneme kolem 17:00, je možné přijít již dříve, nebo také později. 

• Chtěli bychom rozšířit skupinu čtenářů, kteří čtou při mších svatých čtení. Prosíme ty,
kdo by chtěli číst, aby se přihlásili u otce Vojtěcha. 

• Sbírka ve farnosti byla minulou neděli v Kunraticích 7.349 Kč a v Hrnčířích 1.420 Kč.
Děkujeme všem dárcům. Sbírka příští neděli bude účelová na bohoslovce. 

• Jak bylo řečeno na začátku roku, existuje platforma Donátor. Jejím prostřednictvím
mohou věřící darovat finance na mzdovou podporu duchovních. Můžete si rozebrat
letáky, které jsou mezi tiskovinami. Více informací na www.praha.donator.cz. 

• Samozřejmě zůstává v plném rozsahu možnost přispívat dary přímo farnosti, buď
jednorázově nebo trvalým příkazem. Sbírky a dary jsou pro naši farnost základními
zdroji příjmu. Velmi za ně děkujeme. 

• Pro děti byla pořízena farní opička, každý týden ji opatruje jedno dítě. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc červen. 
• Dnes při mších svatých je čten místo homilie pastýřský list otce arcibiskupa. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme na přátelské setkání a farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 16. 6. – 11. neděle v mezidobí 
• Pátek 21. 6. – Pam. sv. Aloise Gonzagy, řeh. 
• Neděle 23. 6. – 12. neděle v mezidobí 

http://www.praha.donator.cz/

